Wasilkow, dnia 31.03.2020 r.
Egz. pojedynczy

Adresaci wedlug rozdzielnika

dolyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego , Budowa targowiska miejskiego Moy
Rynek przy ul. Koscielnej w Wasilkowie”, znak OS0.271.2.2020.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych informuje, iz
zamawiajacy zmodyfikowal tres¢ SIWZ oraz ogloszenia o zaméwieniu w nastepujacym zakresie:

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamdwienia zgodnie z udzielonymi przez Zamawiajacego
wyjasnieniami tresci SIWZ, aktualizuje sie dokumentacje projektowa: dofacza si¢ 74 pliki
skompresowane w folderze . Aktualizacja dokumentacji projektowej z dnia 31 marca 2020 roku”
zawierajgce m.in. zaktualizowany przedmiar robot oraz brakujace rysunki; przylacza infrastruktury
technicznej sa opisane w plikach: PR.PRZYLACZA Z01A, PR.PRZYLACZA Z01B;

- z zamoOwienia wylgcza si¢ prace oznaczone w zaktualizowanym przedmiarze w pozycjach: 1.9.7
Rzezba terenowa, 1.9.8 Brama wjazdowa, 1.11 Ogrodzenie systemowe;

- zmianie ulega tres¢ tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:

Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Bialostocka 7, 16-010 Wasilkow
Oferta w postgpowaniu na wykonanie robot budowlanych:
Budowa targowiska miejskiego ,,Mdj Rynek”
przy ul. Koscielnej w Wasilkowie znak: 0S0.271.2.2020.M8
nie otwiera¢ przed < 08.04.2020 r. godz. 11:15 >
< DOKLADNA NAZWA | ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegaja zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:
bylo: ,.nieprzekraczalnym terminie do dnia 07.04.2020 r. do godz. 11:00”
jest: ,nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.04.2020 r. do godz. 11:00”

Powyisza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego.

W zwigzku z zapytaniami wykonawcow udziela si¢ wyjasnien oraz zamieszcza na wskazanej
w SIWZ stronie internetowej Zamawiajacego tresci zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia
zrédla zapytania. Wyjasnienia dotgczone sa do niniejszego pisma w zataczniku nr 1.

7, up. Burhhistrza




Zalacznik nr 1 do pisma z dnia 31.03.2020 roku

Pyt. 20. Prosimy o wyjasnienie, z jakiego materialu i jakiej wielkosci nalezy wykona¢ dwa
zewnetrzne shupki zabezpieczajace?
Odpowiedz: stalowe stupki drogowe, standardowe, prefabrykowane. Wys. 60cm, gr. 20-30cm

Pyt. 57 Na schemacie rozdzielnicy RG widnieje obwod do zasilenia zewnetrznych stupow
oswietleniowych. Brak wykonania zewnetrznej instalacji oswietleniowej w projekcie oraz

przedmiarze. Proszg o sprostowanie.
Odpowiedz: w projekcie zagospodarowania dziatki wskazano projektowane Lampy L

ILOSC DETALI
- Uzupetniono informacje w tym zakresie.

Pyt. 58 Brak schematow oraz rysunkow dotyczacych systemu alarmu pozaru, systemu alarmowego
SSWiN oraz instalacji Internetu. Prosze o sprostowanie.

Odpowiedz: Nie projektuje sie.

Pyt. 62 Proszg o sprecyzowanie rozwigzan konstrukcyjnych zastosowanych w belkach i stupach nad
swietlikami szczytowymi targowiska.

- Rysunki branzy konstrukcyjnej K.

Pyt. 71. Poz. 75-80 — wg rys. konstrukcji K01 i K02 ilos¢ stop fundamentowych ST1 wynosi 20, a nie

18. Prosze o korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt 72. Poz. 97-102 — wg rys. konstrukcji K01 ilo$¢ taw fundamentowych L1 jest ok. 26,00 mb, a nie
71,80 mb (35,90*%2=71,80). llos¢ 71,80 zawiera takze wczesniej uwzglednione stopy ST1 i ST2.

Prosze o korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt 73. Poz. 105-110 — wg rys. konstrukeji K01 ilos¢ faw fundamentowych L2 jest ok. 35,00 mb, a nie
42,56 mb (21,28%2=42.56). llos¢ 42,56 zawiera takze wczesniej uwzglednione stopy ST1. Prosze o

korektg przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 74 Poz. 122-123 — izolacja $cian fundamentowych powinna by¢ z dwoch stron, wige powinna by¢
dodana krotnos¢ K=2 lub przedmiar x2. Proszg o korekte przedmiaru.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 75 Poz. 131 — wg rys. PO5SA grubosc¢ izolacji ze styropianu posadzkowego to 10 cm, z czego w
przedmiarze wynika powierzchnia parteru x27
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycen¢ nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 76 Poz. 133 — grubos¢ posadzki z KNR 2-02 1106-01 jest tylko 25 mm, docelowa grubos¢
posadzki to 150 mm. Prosze o uzupehnienie przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.



Pyt. 77 Poz. 134 — wg przekroju budynku (rys. P05) wysoko$¢ $cian zewnetrznych wynosi 5,65 m, a
nie 3,80 m jak przyjeto w przedmiarze. Dodatkowo nie uwzgledniono wymurowania trojkatow w

szczytach. Prosz¢ o korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycen¢ nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 78 Poz. 136 — wg rzutu parteru (rys. PO1) ilos¢ scianek dzialowych gr. 12 cm to ok. 210 m2, a nie
tak jak przyjeto w przedmiarze 157,176 m2. Prosze o korekte przedmiaru.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 79 Poz. 149 — wg przekroju rys. P05 gr. welny to 20 cm, w przedmiarze przyjeto 18 ¢cm, ktorg
grubos¢ przyjac jako wiasciwg?

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacije
projektowa.

Pyt. 80 Poz. 150 — czego dotyczy ta pozycja?
Odpowiedz: Uzupehienia konstrukeji wigzarow.

Pyt. 81 Poz. 176 1 178 — wg rys. K.02.1 i K.02.2 przekrdj trzpienia T1 i T2 wynosi 25x30 c¢m, a nie jak

w przedmiarze 25x25 cm.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacije

projektowa.

Pyt. 82 Poz. 180-182, prosz¢ poda¢ doktadne parametry stropu. Czy jest mozliwos$é wykonanie stropu
w innej technologii?
Odpowiedz: Wszystkie informacje podane sa w czesci konstrukcyjne;.

Pyt. 83 Poz. 183-185 — wg przekroju wysokos¢ scian 5,65 m, minus cokét 50 cm to 5,15 m, a nie jak
przyj¢to w przedmiarze 4,70 m. Prosze o korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 84 Poz. 189-191 — uwzglednione sa 2 szczyty, wg widokow elewacji sg 4 sztuki szczytow. Prosze

o weryfikacje przedmiardéw.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 85 Poz. 196-198 — w przedmiarze orynnowanie uwzglednione jest jako PCV, na widoku elewacji
rys. P03 orynnowanie jest przyjete jako z blachy cynkowanej powlekanej. Prosze okresli¢, ktéra opcje
przyjac?

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 86 Poz. 215-217 - nie uwzgledniono powierzchni szczytow. Prosze o korektg przedmiaréw.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 87 Poz. 219-220 — skad taka wartos¢ przedmiaru? Scian wewnetrznych nosnych jest ok. 18,30*2

(tak jak w pozycji 218). Prosze o korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.



Pyt. 88 Poz. 221-223 — ilos¢ $cian dzialowych wewnetrznych jest wigksza niz w przedmiarze, proszg o
korekte.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 89 Jakie jest wykonczenie scian w toaletach oraz pomieszczeniach porzadkowych? Przyjeto tynk
cementowo-wapienny malowany farba emulsyjna, czy takie rozwigzanie wycenic?
Odpowiedz: Standard wykonczenia uzupelniono w dokumentac;ji.

Pyt. 90 Prosz¢ poda¢ parametry sufitow podwieszanych.
Odpowiedz: Standard wykonczenia uzupelniono w dokumentacji.

Pyt. 91 Prosze podac parametry $cianki szklanej bezszprosowej.
Odpowiedz: Standard wykonczenia uzupelniono w dokumentacji.

Pyt. 92 Prosze poda¢ kolorystyke, rodzaj materiatu oraz dodatkowe informacje jakim maja
odpowiadaé wyposazenie dodatkowe z pozycji 319-338.
Odpowiedz: Standard wykonczenia uzupelniono w dokumentacji.

Pyt. 94 Okno wewnetrzne O1 w zestawieniu jest ze szkleniem ogniochronnym, prosze podac jaka
odpornos¢ ma spetniac.
Odpowiedz: EI30

Pyt. 96 Czy ofert¢ nalezy wykona¢ w oparciu o zamieszczone przedmiary czy projekt budowlany?
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 98 W przedmiarze Targowisko Miejskie 12 12 2019 w dziale 2.6 Instalacja wentylacji
mechanicznej i klimatyzacji wystepuje elektryczny rezystancyjny nawilzacz parowy, natomiast brak
informacji o nim w opisie budowlanym oraz na udostepnionych rysunkach. Prosze o weryfikacje i

podanie parametrow nawilzacza.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 99 W przedmiarze Targowisko Miejskie 12 12 2019 w dziale 2.6 Instalacja wentylacji
mechanicznej i klimatyzacji wystepuje uktad chlodniczy - agregat zewnetrzny z ukladem pracy
calorocznej, natomiast brak informacji o nim w opisie budowlanym oraz na udostgpnionych
rysunkach. Proszg o weryfikacje i podanie parametrow agregatu.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 100 W przedmiarze Targowisko Miejskie 12 12 2019 w dziale 2.5 Instalacja ogrzewania
podano kociol kondensacyjny jednofunkcyjny 50 kW, natomiast w opisie budowlanym wystepuje
kociol gazowy kondensacyjny o mocy 80 kW z zamknigta komora spalania z pojemnosciowym

podgrzewaczem c.w.u. Prosze o weryfikacje.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacjg

projektows.

Pyt. 101 Przedmiar nie obejmuje wykonania kanaléw wentylacji mechanicznej oraz kratek
nawiewnych oraz wywiewnych o regulowanym przeptywie. Prosz¢ o poprawe przedmiaru i podanie
parametrow kratek nawiewnych i wywiewnych.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacjg

projektowa.



Pyt. 102 W opisie projektu budowlanego w dziale 10. centralna instalacja wentylacji mechaniczne;j
podano nagrzewnice elektryczng centrali wentylacyjnej, jednakze w opisie centralnego ogrzewania
oraz w przedmiarze w dziale 2.6 instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji opisano centrale
nawiewno-wywiewna dachowa z wymiennikiem obrotowym nagrzewnica wodng chlodnicg freonows.

Prosze¢ o weryfikacje.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 103 Na rysunku S05 instalacji wentylacji mechanicznej przedstawiono centralg wentylacyjna
zlokalizowang wewnatrz budynku, natomiast w przedmiarze w dziale 2.6 instalacja wentylacji
mechanicznej i klimatyzacji opisano centralg nawiewno-wywiewna dachows. Prosze o podanie jaka

centralg nalezy przyjac¢ do oferty.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje

projektows.

Pyt. 104 Brak w przedmiarze instalacji ciepta technologicznego. Prosze o uzupelnienie przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 106 W przedmiarze Targowisko Miejskie 12 12 2019 w dziale 1.8 Mur oporowy i 1.9 Mur
oporowy 2 wystepujg korytka odptywowe prefabrykowane, prosz¢ o podanie wymiaréw korytek
odwadniajacych.

Odpowiedz: Sa wskazane na zatgcznikach graficznych.

Pyt. 107 Na rysunku Z01 Projekt zagospodarowania dzialkg przedstawiono studzienki deszczowe z
wpustem zeliwnym, brak ich w przedmiarze. Prosze o korekte przedmiaru.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 108 Przedmiar nie obejmuje wykonania rurociagu kanalizacji deszczowej. Prosze o korekte

przedmiaru.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 109 Projekt zagospodarowania dziatka zawiera projektowany drenaz wzdtuz muru oporowego.
Czy wykonanie drenazu wchodzi w zakres oferty?
Odpowiedz: Tak.

Pyt. 111 Czy Zamawiajgcy udostepni projekt wykonawczy branzy elektrycznej? (udostepniony projekt
jest projektem budowlanym)
Odpowiedz: Zalaczono dokumentacje.

Pyt. 112 Na udostgpnionym przedmiarze obmiary nie zgadzaja si¢ z projektem (inne ilosci i
oznaczenia opraw itp.). Prosimy o wyjasnienie

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 113 Na przedmiarze widnieja takie pozycje jak wykonanie systemu SSWIiN, LAN oraz
..instalacja alaromowa ppoz” (SSP?), na projekcie nie ma o tym mowy. Prosimy o wyja$nienie.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 114 W jaki sposob zamawiajacy przewiduje wykonanie instalacji uziomowej? (w projekcie raz
mowa o sztucznym uziomie fundamentowym raz o otokowym).
Odpowiedz: Uzupetniono dokumentacje w tym zakresie.



Pyt. 117 W zalgczonych przedmiarach robot nie ujeto wykonania stupéw wysokosci 0,92m w
stopach ST1, ST2 i ST3 w lacznej ilosci 12,514m3. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykonaé w oparciu o dokumentacj¢
projektowa.

Pyt. 118 W zalagczonych przedmiarach robot nie ujeto roziozenia geowldkiny pod warstwy
podbuddéw pod nawierzchnie utwardzone. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykonac¢ w oparciu o dokumentacjg
projektowa.

Pyt. 119 Wg. pozycji nr.134 przedmiaru budowlanego, ujeto tylko murowanie $cian do wysokosci
3.8m. Prosimy o wyjasnienie, czy $ciany boczne wys. 5,55m i szczytowe powyzej wysokosci 3,8m
majg by¢ obudowane tylko szaloéwka, czy maja by¢ rowniez murowane? Prosimy o zamieszczenie
przekroju budynku obrazujacego przekroje przez szczyty budynku.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceng nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 120 Prosimy o wyjasnienie, czy obmiar pozycji nr 176 nie powinien wynosi¢ w sumie
29.475m3 tj. Trzpien Tl - (0,3%0,25)*6,55*%30=14,74m3 + dodatkowy beton do tgczenia miedzy
scianami murowanymi wg. detalu ,,Sposob polgczenia trzpieni zelbetowych ze Sciana murowang":
(0,3 *0,25)*6,55*30=14,74m3. Analogicznie brak dodatkowego betonu do lgczenia ze $ciang

murowang rowniez w poz. nr 178 dla trzpieni T2.
Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykonaé¢ w oparciu o dokumentacje

projektowa.

Pyt. 121. Prosimy o zamieszczenie poprawnego zestawienia ilosci wiencow i ich zbrojenia. Wg.
zestawienia na rysunku konstrukcji nr K02.3 wystepuja znaczne roznice w stosunku do ilosci
wiencow z rysunku nr K02.4 | Rzut stropow Teriva". Prosimy o wskazanie poprawnego rysunku
wg. ktérego nalezy przyjac prawidlowe iloSci wienicow.

Odpowiedz: Przedmiar ma charakter pogladowy. Wycene nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacje
projektowa.

Pyt. 122. Czy dla branzy sanitarnej Zamawiajacy dopuszcza realizacje prac montazowych, robot
ziemnych i odbiorowych w oparciu o norm¢ PN — EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie
wskaznikow zageszczenia wykopow zgodnie z norma PN-S—02205?

Odpowiedz: Nalezy wykonaé zgodnie z wymaganiami STWiORB.

Pyt. 123 Prosze o zamieszczenie profili podtuznych kanalizacji deszczowej, przytacza kanalizacji

sanitarnej i przylacza wodociggowego.
Odpowiedz: Sg zamieszczone w czesci PZT

Pyt. 124 Proszg o podanie szczegotéw dotyczacych drenazu odwadniajacego zlokalizowanego przy
$cianach oporowych: érednicy oraz typu/materialéw rur drenarskich, materiatu oraz frakcji obsypki

filtracyjnej.
Odpowiedz: Wszystkie niezbedne informacje sa na rysunkach PZT

Pyt. 151 Prosimy o informacj¢ czy w zwiazku z wydhuizajgcym si¢ postepowaniem
przetargowym Zamawiajacy przewiduje zmiane terminu umownego.

Odpowiedz: W zwigzku z posiadang umowa dofinansowania niniejszego zamowienia ze
srodkow zewnetrznych Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji inwestycji
(tj. wykonanie zadania musi nastgpic¢ do 16.10.2020 roku)

Wykonano w 1 egz.
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